Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

SV 3427.020
3alimTa OT NPUK

CocTosiHune: 09.02.2026 (UcToyHuk: rittal.com/

>> ENCLOSURES >>P0\\'El DlS'I'IIH.I'I'ﬂl>> CLIMATE CONTROL

FRIEDHELM LOH GROUP



https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru

SV 3427.020 - 3awmTa oT NPUKOCHOBEHUA AN

aep)xateneun npegoxpaHuTesnen

3almTa npeoxpaHsieT oT NPUKOCHOBEHUS criepeaun, CBEPXY U CHU3Y.

DyHKUUN

ApT. N2

OnucaHune npoaykTa

Martepuan

LiBeT

lNnaBKune BCTaBKM
Moaxoaunt ansa apt. N2
YnakoBka

Bec HeTTO

Gross weight

Kog THB3/,

EAN

ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0

© Rittal 2026

SV 3427.020

3awmTa npefoxpaHsieT OT NPUKOCHOBEHUS criepefu, CBepxy U
CHM3yY. 3aluTa OT NPUKOCHOBEHMSA CO BCex CTOPOoH (Ao IP 2X) B
coyeTaHum ¢ 6okoBow naHenbto 3093.010/.020.

Monunamunpg
HeroproyecTb cornacHo UL 94-V0

RAL 7035

D II-E 27
3427.010

10 wr.

0.4

0.488

85369095
4028177674967
EC000775
EC000775

27142414



