

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



SV 3427.020

Защита от прикосновения

Состояние: 09.02.2026 (Источник: rittal.com/kz-ru)



SV 3427.020 - Защита от прикосновения для держателей предохранителей

Защита предохраниет от прикосновения спереди, сверху и снизу.

ФУНКЦИИ

Арт. №	SV 3427.020
Описание продукта	Защита предохраниет от прикосновения спереди, сверху и снизу. Защита от прикосновения со всех сторон (до IP 2X) в сочетании с боковой панелью 3093.010/.020.
Материал	Полиамид Негорючность согласно UL 94-V0
Цвет	RAL 7035
Плавкие вставки	D II-E 27
Подходит для арт. №	3427.010
Упаковка	10 шт.
Вес нетто	0.4
Gross weight	0.488
Код ТНВЭД	85369095
EAN	4028177674967
ETIM 9	EC000775
ETIM 8	EC000775
ECLASS 8.0	27142414